各チーム責任者　殿

2022.4.17
愛媛県サッカー協会

技術委員会
技術委員長 谷　謙吾

女子技術委員長　石本　信親
（公印省略）

　　　日頃から愛媛県サッカー協会にご支援とご協力をいただき誠にありがとうございます。
　　　さて、令和元年度より，下記の趣旨のとおり女子GKプロジェクト活動を行うこととなりました。
　　　つきましては、趣旨をご理解いただき、貴所属選手の参加に関しまして、ご配慮いただきますよう
　　　よろしくお願い申し上げます。

１，趣旨
　　・GK普及、発掘、トレーニングの場を提供する。
　　・優秀な選手のさらなる活躍の場を提供する。
　　・参加しやすい会場設定づくり
　　・国体に向けて活躍できる選手を育てる。

２，主管

　　愛媛県サッカー協会　技術委員会

３，参加選手資格

　　小学生高学年～18歳くらいまで
　　（本人の参加希望があって、保護者および所属チームの同意、送迎が可能なもの。）

４，日程

第1回目 5月8日 １6：45受付    ～19：00 締切4月28日
場所：宇和島市丸山運動公園多目的グランド

第2回目

第3回目

第4回目

※当日参加費として500円徴収させていただきます。
　※健康チェックシートを当日提出お願いします。
　※ボール持参

※参加申し込みは各締切までにお願いいたします。
※スポーツ保険は各チーム対応お願いします。

５，問い合わせ先

携帯：０９０－７６２６－１０５６
石本 信親 ＰＣアドレス：ishi6262@yahoo.co.jp

2022度　愛媛県女子GKプロジェクト　実施要綱